РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от «12» октября 2017г. № 8
р.п.Радищев
«Об утверждении графика заседания

 Думы Радищевского городского поселения на 2017год»

В соответствии со ст. 25 Устава МО Радищевского городского поселения, ст.11 Регламента Думы Радищевского городского поселения, Дума Радищевского городского поселения:
РЕШИЛА:

1. Утвердить график заседания Думы Радищевского городского поселения
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования»
3. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.
Председатель Думы

Радищевского городского поселения

Е.В.Зенкова